TIPO D£ CONSTRUCCIÓN

CONSTRUCCIÓN DE CASA HABIYACIÓN UNIFAMILIAR

M

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M'

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M*

4

58 ¡93 m' de construcción de casa habitación unifamiliar, 219.12 m* en planta baja, 219.12 m’ en primer nivel y 151.69 en segundo

$1,839.99 ( MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 99/100 M,N)

Oebert 8e|ar cemo mfnlma el 3o , dela $operficte total del predlo Ilbre de construcddn can materialperme8ble o 3rea}ardinada, para loțrar la cbsorcl8n 8eIoy

Deber3 de/er dos ca|ónrsde estacionamiento gara k I•IvIenda.

Ensuperfide de construcción estar3 limitada el cumpllmlento delosCoeficientesdeOcupsdónyUtlllinclón del$ueIo.